husin⁴⁶⁾ una buringhûba⁴⁾ et quarta pars unius; dimidia pars prioris reddit de servitio vernali IX den., de servitio autumnali XVIII den., altera pars reddit de tertia parte minus de duobus locis domorum unum soldum in festo Iohannis Baptiste et in festo Martini II sol. quelibet; due reddunt V sol. vel ducunt lapides molares II. Scûpûza Balbiugiu⁴⁴⁾ reddit III sol. et II annos utraque maldrum tritici, anno tercio non reddit triticum. De Wilon scûpûza una reddit VII mod. tritici, vel silva de illo reditu debet custodiri; altera scûpûza de Wilon⁴²⁾ reddit II sol. et II messorum, et prior II messorum. De Harde⁴³⁾ due scûpûze reddunt tria maldra tritici et III messorum. In villa Frumarin⁴⁴⁾ III plani mansus sunt, quarum una arat XVIII iugera, preterea reddit IX den. pro servitio vernali et VI ulnas panni et maldrum tritici de minori mensura et II maldra ducit ad Cellam Ratolfi⁴⁵⁾, et III messorum et II tonsorem prati; altera reddit III maldra tritici et dimidium et arat VII iugera et dat III ulnas panni et XIII den. pro ove et III messorum et unum tonsorem prati; tertia reddit XIII iugera et ducit II maldra tritici et III messorum et II tonsorem prati et VI ulnas panni, de locis domorum II sol. in festo Martini. In eadem villa IX sunt scûpûze, quarum due reddunt III maldra et II messorum, tertia II maldra et II messorum, quarta II maldra et dimidium et II messorum, quinta III modios et II messorum, sexta similiter III modios et unum messorum, septima maldrum et II quartalia et I messorum, octava II maldra et I messorum, nona II maldra et II messorum. Claphilinus maldrum tritici, Hochli et fratres sui III modios. Clophelinus dat porcum valentem VI sol. Heinricus et Burcardus⁴⁷⁾ II maldra et II messorum. Scûpûze tabernariorum due reddunt III maldra et III messorum. Molendinarius dat porcum valentem VIII sol. et XV maldra frumenti et dimidium, quorum VII et II quartalia sunt triticum, totidem sunt frumentum molendini. Sellarius et fratres sui II maldra tritici. Cellerarius duobus annis utroque III maldra et tercio II maldra et dimidium.

Anno dominice incarnationis M. et CC. inchoante ego Heinricus, cum essem promotus in abbatem, et eodem tempore, id est in festo Antonii Heremite, cum XL annorum essem, hos redditus notare decrevi⁴⁸⁾. — Aicha⁴⁶⁾ et Buchalde⁴⁷⁾ duobus annis reddunt VIII maldra tritici, tercio nichil. De agro in Reginbrehstistal⁴⁸⁾ unum modium⁴⁹⁾.

Wurmilingin⁴⁹⁾. In hac curia sunt XVI mansus et VII scûpûze; mansus dat V maldra avene et II maldra tritici, omnes scûpûze dant XXIII sol. In festo Walpurgis pro frissingis dantur ibi XXXII sol. In festo Udalrici II lb. dantur abbati pro panno. In Palmis VII lb. et III sol. de mansibus. In Natali II lb. et VI sol. de domiciliis fori. De theloneo III lb. dantur; ex his in festo Iohannis Baptiste dantur II et in Natali II. De molendino curie XI sol. Fadia fori ter in anno abbatis sunt: pro his dat villicus XX sol. De mansu quolibet dantur III galline in autumno. Pro redemptione lactis, que fit ter in Maio, dat ovis I denar., capra duos. De desponsatione III dantur sol. De morte hominis optimum caput ibi solvitur et vestes. Advocato ex his dantur V maldra

avene et V maldra tritici et souma vini, III porci et unum quartale salis et III sol. pro duabus ovibus; pastori I maldrum avene, mansionariis II maldra avene et dimidium et unum maldrum tritici dantur. Preterea dantur ibi de quodam feodo III maldra tritici. Dantur etiam ibi de silvis V maldra tritici. De prediolo Alberici⁴⁾ dantur VI den.

Flunmarum^{r 44)}. In hac curia sunt XII mansus tercia parte unius minus et VI scūpūze. Mansus isti sunt buringseshūbe, unaqueque in festo Walpurgae II frissingos intonsos. In festo⁵⁾ Michahelis XII ulnas panni claustro et urnam mellis. In Natali porcum valentem fertonem. Duo plani mansus, qui ibi sunt, unum frissingum huc dant et alias I⁶⁾ pro feodo; et hii etiam arant et metunt et ducunt censum ad Ratolfiscellam et dant XII ulnas. Ex diversis etiam locis et novalibus dantur ibi XL maldra tritici. Dantur etiam ibi de domiciliis XVI sol. in autumno et in festo Galli. De diversis vicis dantur in festo Walpurgae XVI sol. De operibus Maii, que fiebant in conductione vini, XX sol. dantur. Pro redemptione autumnalis operis III fertones et dimidius solvuntur, quos advocatus accipit. Molendinum reddit porcum et VIII maldra tritici, que superiori censui annumerantur, et VIII maldra mulcornis, ex quibus armentarii curie pascuntur. His omnibus sellant⁷⁾ non connumeratur. De Illishusin^{u 50)} XII maldra avene dantur.

Truhtolvingin^{v 51)}. In hac curia sunt XV mansus; dimidii sunt buringseshūbe et⁸⁾ dimidii plani. In Pfaffingin^{x 52)} taberna I frissingum dat et in curia Truhtolvingin I taberna similiter⁹⁾, et sunt porcini. Unaqueque mansus buringes^{b)} in festo Walpurgae II berbices annales dat intonsos et XII ulnas claustro et urnam mellis, et hoc in festo Michahelis, et in Natali porcum valentem fertonem; sed in voluntate abbatis est, quod horum velit accipere; et debent fenum secare et²⁾ siccare, metere et arare et frumentum ad¹⁾ Cellam⁴⁵⁾ forum perducere et triturrare. Plani mansus II berbices annales dant intonsos et XII ulnas et III maldra tritici et dimidium, et eadem opera exercent, que^{aa)} buringes. Magni operis denarios id est⁵⁾ unam libram Manegoldus^{bb)} comes de Rordorf⁵³⁾ accipit; autumnales vero III fertones et dimidium comes Fridericus accipit^{cc)} et pro eo H. de Fridingin⁵⁴⁾. Dantur etiam ibi de domiciliis XXV sol. et in Pfaffingin VII maldra et dimidium^{k ad)} tritici. Et nota, quod de omni curia in summa dantur XL maldra tritici, sed in his liberi homines et villicus suum ius accipiunt. Ex denariis vero censualibus cera emitur, ecclesia luminatur. Septem scūpūze, que ibi sunt, V serviunt curie, due dant censum in domiciliis ad hec deputatis. Ex denariis censualium dantur VII lb. cere huc et II alias. Hic etiam Cella⁴⁵⁾ dat censum uno et alio XVIII, alio XX maldra tritici et semper II maldra pro cottidianis operibus et X maldra avene et III porcos.